
АГЕНДА

ГОДИШНА КОНФЕРЕНЦИЈА

16ти- 17ти СЕПТЕМВРИ
Хотел ДРИМ Струга

16 СЕПТЕМВРИ Конференциски Ден 1

09:30 – 10:00       Регистрација
10:00 – 10:15  Воведен говор | Билјана Секуловска & Ненад Тортевски 
10:15 – 11:00    Рамзес Галего| “Ревизија 2048: Days of Future Past"|ES
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
11:00 – 11:30       Кафе Пауза
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PCES | Видео “Трансформирање на внатрешната ревизија преку   
иновативни дигитални решенија” |MK

11:30 - 13:15   Срѓан Рангеловиќ |”Вештачката интелигенција во ревизијата: 
Подигнување на квалитетот и ефикасноста”| MK

 Сандро Боери & Тања M.Димитриевскa | "Ревизија на културата –
Театарска продукција" | UK

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
13:15 – 14:15       Пауза за Ручек
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Сања Суман | “Царевото ново руво“ | HR
 Панел дискусија – “Етика: Избор или мора… благослов или 

проклетство…“
Александра Тасева – Модератор | МK 

14:15 - 16:00       Драган Давитков – Панелист | MK
Лена Андерсон – Панелист | EU
Огњен Блажевски – Панелист | MK
Славко Ракочевиќ – Панелист | CG

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
19:00  - 22:00   Вечера



Запомнете го датумот и резервирајте навреме!
Не го пропуштајте отворањето на Конференцијата.

AGENDA
17 СЕПТЕМВРИ Конференциски Ден 2

08:30 – 09:00     Регистрација
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Горазд Смилевски | Gen Z – “Како да се мотивираат и задржат новите
генерации на работа”| MK

09:00 - 10:40  Предраг Милошевски|“Животно осигрување – потреба или обврска?"| MK
 Весна Дамјановиќ | “Самобрендирање на ревизија” | RS

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
10:40 - 11:10 Кафе пауза
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Македоснки стартап - | Видео – Алатка за подобрување на ефикасноста на 
ревизорите | MK

 Борис Тушек | “Стратегија за внатрешна ревизија според глобалните
стандарди”| HR

 Евгенија Каркинска Лазаровска | “Директива за Корпоративно 
известување за одржливост (CSRD), од перспектива на ревизорот” | MK

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
12:45 - 13:45  Пауза за Ручек
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Панел дискусија – ESG “Известување надвор од бројките”
Бобан Брагорски - Модератор| MK
Данило Јовановиќ -Панелист | MK

13:45 - 15:00      Добринка Стефанова Ѓоргиева – Панелист | MK
Христина Јованова Трајанова – Панелист | MK
Симеон Шумански – Панелист | MK
Андријана Алтипармак – Панелист | MK

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
15:00 Затворање на Конференцијата


